
“4Cs: Communication, Collaboration, 
Creativity and Critical thinking” 

Projekts Nr.2022-1-LV01-KA122-SCH-000075621



Kursus vadīja un organizēja
• Kursu organizators-iDevelop, pasniedzēja Maria Isabel Hernandez Diaz

• Dalībnieki no Slovēnijas(1), Rumānijas(5), Polijas(3), Horvātijas(1), Latvijas(2)



Kā mēs mācījāmies……





Labās prakses piemēri

 «Rīta lappuses»

Neatkarīgi no tā, kā tu jūties un kāds ir tavs garastāvoklis, katru rītu ieraksti 
savā dienasgrāmatā 3 lappuses. Ļauj savām domām brīvi raisīties un 
pieraksti visu bez ierobežojuma, kas nāk prātā.

Rakstot rīta lappuses, raksti visu, ko vēlies sasniegt (piem., sākt dejot, 
dziedāt vai apmeklēt keramikas nodarbības) – tas palīdzēs pārvarēt 
nedrošību un šķēršļus, kas to kavē.



ZIP-ZAP-BOING-JUMP

• Dalībnieki stāv aplī tā, lai starp viņiem ir pietiekami daudz vietas. Ir trīs veidi, kā «nodot spēli» 
nākamajai personai. Viens no tiem ir ar roku ātri norādīt uz nākamo personu aplī, vienlaikus sakot “zip”. 
Uzsākot spēli, lieciet visiem izmēģināt šo kustību, nododot to pa apli uz priekšu.

• “Zip” var tikai piespēlē nākamajai personai aplī pa kreisi vai pa labi. 

• Nākamais veids, kā piespēlēt spēli, ir “zap”, vienlaikus saliekot plaukstas kopā un norādot uz jebkuru citu 
aplī esošo dalībnieku. Pirms spēles visi izmēģina “zap” kustību. “Zap” piespēles spēlē ikvienam aplī 
esošajam, kurš nav nākamais rindā.

• Vēl viens veids, kā turpināt spēli ir “boing”, ko veic vienlaikus ar palēcienu “zvaigznes formā”. Šī 
kustība atgriež “zip” vai “zap” pie to veicējiem. 

• Visbeidzot “jump” ir kustība, ko veic palecoties un ar augšup paceltām rokām norādot spēles virzienu. 
Dalībnieks, kas atrodas blakus “izlaiž” savu kārtu.



Apgūtās kompetences

Radošums 

Problēmu risināšana

 Komunikācija 

Sadarbība 

Kritiskā domāšana  

Refleksija 

Adaptācija 

Komunikācija angļu valodā 

Mācīšanās mācīties 

Kultūras izpratne



Sertifikātu pasniegšana



Piedzīvotais ārpusklases…..





Atziņas pēc kursiem

1. Domā pats un ļauj domāt citiem /Dekarts/

2. Radošums ir skābeklis mūsu dveslēm/Dž.Kamerona/

3. Skolēniem jādod lielāka atbildība par savu mācību procesu un jāļauj 
vairāk darboties pašiem. /Autors nezināms/


